

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2019 года № 267/19

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями образования Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями образования Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 02.02.2016 № 54 «Об утверждении Перечня предоставляемых платных государственными услуг, учреждениями Луганской Народной Республики» образования (c изменениями), далее – Перечень, дополнив раздел 7 Перечня пунктом 7.19 следующего содержания:
 - «7.19. Оказание услуг по переводу официальных документов.».
- 2. Министерству образования и науки Луганской Народной Республики определить перечень образовательных организаций (учреждений), осуществляющих перевод официальных документов.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики